3uMHMuUKaa JioaMmuna MuxannoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-01/23

01-02/23

01-03/23

01-04/23

01-05/23

01-06/23

01-07/23

01-08/23

01-09/23

01-10/23

02-12/23

02-16-1/23

02-16-2/23

02-16-3/23

02-17/23

02-18/23

02-19/23

02-21/23

02-22/23

03-23/23

03-24/23

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 BH3 "HOCT"

000 BH3 "OCT"

00O BH3 "OCT"

000 BH3 "IOCT"

000 BH3 "IOCT"

000 BH3 "IOCT"

000 BH3 "IOCT"

000 BH3 "IOCT"

000 BH3 "IOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "HOCT"

00O BH3 "HOCT"

00O BH3 "HOCT"

00O BH3 "HOCT"

00O BH3 "HOCT"

00O BH3 "HOCT"

000 BH3 "HOCT"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

09.01.2023

16.01.2023

13.01.2023

18.01.2023

19.01.2023

19.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

31.01.2023

09.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

14.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

28.02.2023

11.03.2023

13.03.2023

CBepeHun

3nMHMLUKasn JllogMuna MuxannoBHa

010405

25.03.2019

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

KBapTUpa

rapax

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

rapax

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

oM

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXMMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK



	Зимницкая Людмила Михайловна

