

Зимницкая Людмила Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зимницкая Людмила Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		010405			
Дата включения в реестр членов РОО		25.03.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-01/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	09.01.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01-02/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-03/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	13.01.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
01-04/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-05/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	19.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-06/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	19.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-07/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-08/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-09/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-10/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	31.01.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02-12/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	09.02.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
02-16-1/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	10.02.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
02-16-2/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	10.02.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
02-16-3/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	10.02.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
02-17/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	14.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-18/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	16.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-19/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	17.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-21/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	20.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-22/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-23/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	11.03.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
03-24/23	ООО БНЭ "ЮСТ"	13.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости